بیت الفتاة مدرسه ای بود برای آماده ساختن زنان به منظور وارد شدن آنان به عرصه های اجتماعی. در لبنان، شیعه مظلوم بود. آن قدر مظلوم که تیمم های شأن پناه نداشتند. مهدکودک راه انداختند و مدرسه ی پرستاری و سرپرستی از دختران یتیم و دختران دارای وضعیت ویژه ی اجتماعی را برعهده گرفتند.

پس از ربودن امام موسی صدر در ۳۱ اوت ۱۹۷۸ مطابق با ۹ شهریور ۱۳۵۷ توسط رژیم معمر قذافی مسولیت اداره مؤسسات امام صدر عملاً بر دوش ایشان قرار گرفت و در پی تحقق اهداف امام صدر به ارائه خدمات اجتماعی و احداث مراکز در جنوب لبنان و بیروت همت گماشت. چنانکه دارالایتام حضرت زهرا (س) و مدرسه پرستاری را نیز تأسیس کرد.